
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

15.10.2024  №  342  
 с. Табуны  

О внесении изменений в постановление от 01.04.2016г. № 115 «Об 

утверждении перечня муниципального имущества муниципального 

образования Табунский район Алтайского края, свободного от прав 

третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и 

среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления 

во владение и пользование субъектами малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» 

 

В целях актуализации Перечня муниципального имущества 

муниципального образования Табунский район Алтайского края, свободного 

от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого 

и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во 

владение и пользование субъектами малого и среднего предпринимательства 

и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 

среднего предпринимательства, утвержденного постановлением 

администрации района от 01.04.2016 г. № 115 «Об утверждении перечня 

муниципального имущества муниципального образования Табунский район 

Алтайского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением 

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), 

предназначенного для предоставления во владение и пользование субъектами 

малого и среднего предпринимательства и организациям , образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства», руководствуясь постановлением администрации от 

20.06.2019 г. № 193 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, 

ежегодного дополнения  и  опубликования перечня муниципального 

имущества муниципального образования Табунский район Алтайского края, 

свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного 

ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав 

субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного  для 

предоставления во владение и (или) пользование субъектами малого и 

среднего предпринимательства и   организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства», п о с т а н о в л я ю: 

1. Приложение к постановлению администрации от 01.04.2016 № 115 

«Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального 



образования Табунский район Алтайского края, свободного от прав третьих 

лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и 

пользование субъектами малого и среднего предпринимательства и 

организациям , образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 

среднего предпринимательства» изложить в новой редакции, согласно 

приложения.  

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте администрации района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Глава района П.В. Литке 

 



техническое 

состояние 

объекта<6>

категория 

земель<7>

вид 

разрешённого 

использования 

<8>

Тип (площадь - для

земельных участков,

зданий, помещений;

протяженность, объем,

площадь, глубина

залегания - для

сооружений; 

протяженность, объем,

площадь, глубина

залегания согласно

проектной 

документации - для

объектов 

незавершенного 

строительства)

Фактическое 

значение /     

Проектируемое 

значение         (для 

объектов 

незавершенного 

строительства)

Единица 

измерения 

(для площади -

кв. м; для

протяженност

и - м; для

глубины 

залегания - м;

для объема -

куб. м)

номер

тип  (кадастровый, 

условный, 

устаревший)

наличие права аренды 

или права 

безвозмездного 

пользования на 

имущество <10>

дата окончания срока 

действия договора         

( при наличии)

# 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

1

Алтайский край, Табунский район,     с. 

Камышенка,                               ул. 

Юбилейная, 13, пом. 2

Нежилое помещение
нежилое помещение в 

здании ФАП
площадь 62,1 кв.м. 22:46:010402:203

Свидетельство о 

государственной 

регистрации права от 

17.08.2015             22-

22/029-

22/029/003/2015-

627/1

требует 

текущего 

ремонта

земли 

населённых 

пунктов

нет

Администрация 

Табунского 

района 

Алтайского края

нет 2276002841
8(38567)       

22-9-10

tabrn_econom@m

ail.ru

               Приложение к постановлению администрации Табунского района Алтайского края от 15.10.2024 № 342

ИНН 

правообладат

еля <13>

Контактный 

номер 

телефона

адрес 

электронной 

почты

Для договоров аренды и безвозмездного 

пользования

наличие 

ограниченного 

вещного права на 

имущество <12>

                                                                                                     Перечень муниципального имущества муниципального образования Табунский район Алтайского края ,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),  предназначенного для предоставления во владение                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

и(или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства

Кадастровый номер объекта <5>

Сведения о недвижимом имуществе Сведения о движимиом имуществе

государственн

ый 

регистрационн

ый знак ( при 

наличии)

марка,  

модель,
год выпуска

состав 

(принадлежнос

ти) имущества 

<9>

Сведения о правообладетелях и о правах третьих лиц на имущество

наименование 

правообладателя   

<11>

№п/

п
Адрес (местоположение объекта) <1>

Вид объекта

недвижимости; тип

движимого имущества

<2>

Наименование объекта 

учета <3>

Основная характеристика объекта недвижимости <4>

mailto:tabrn_econom@mail.ru
mailto:tabrn_econom@mail.ru

